MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755  // CNPJ 76.206.473/0001-01 //
 E-mail: pref.compras@netceu.com.br

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

REF. TOMADA DE PREÇOS N. 13/2016 – M.C.A.

Céu Azul, 10 de outubro de 2016.

 Comunicamos a todos interessados na execução da obra de reforma e ampliação da Capela

Mortuária, objeto da Tomada de Preços n. 13/2016, que fica alteração da data e hora da sessão

pública para abertura da licitação para o dia 20 de outubro de 2016 às 09:00 horas.

 Ficam mantidas as demais condições do Edital.

Atenciosamente

Elói Kafer

Comissão de Licitação